O CISSUL, por intermédio de seu Secretário Executivo, torna público o resultado do Pregão em 

epígrafe, cujo objeto constitui-se de: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Material 

Hospitalar Permanente. Adjudicada: AT VARGINHA EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA no lote 1 no 

valor total de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais), CIRURGICA UNIAO LTDA no lote 4 no valor total 

de R$ 15.237,50 (quinze mil duzentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos), M.M ASSISTENCIA 

TECNICA HOSPITALAR LTDA no lote 7 no valor total de R$ 22.200,00 (vinte e dois mil duzentos 

reais), MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA no lote 3 no valor total de R$ 5.215,00 (cinco 

mil duzentos e quinze reais) e PROTEC EXPORT IND. COM. IMP. E EXP. DE EQUIP. MED.HOSP. LTDA 

EPP no lote 2 no valor total de R$ 41.919,20 (quarenta e um mil novecentos e dezenove reais e vinte 

centavos). Esta publicação equivale à publicação da Ata de Registro de Preços. Alan Alvanir Barra de 

Oliveira, Assessor da Gerência Administrativa do CISSUL. Varginha, 17 de abril de 2023